
 
 

 
  Strana 1 

Příloha č. 2 – Sdílené číselníky a přenášená data mezi systémem OŘ a ZD 

 

Číselníky: 

• Činnost 
• Charakter 
• Indikace (víceúrovňové) 
• Naléhavost 
• Oblast 
• Uživatelé/osoby systému 
• Pohlaví 
• Radiostanice a jejich druh 
• Součinnost 
• Stanoviště 
• Středisko 
• Typ posádky 
• Typ vozidla 
• Typ zaměstnance 
• Vozidla 
• Výjezdová skupina 
• Status 
• Zařízení 
• Oddělení 
• Aplikace 
• Skupina uživatele 
• Stav události 
 

Statusy: 

• Přenášení statusu ze strany zdravotnické dokumentace do OŘ 
 

Události: 

• Přenos události z OŘ do zdrav. dokumentace a zpět minimálně v rozsahu: 
o ID 
o Datum založení 
o Datum přijetí 
o Místopis události 
o Popis místa události pokud není místopis 
o Telefon volajícího 
o Jméno volajícího 
o Popis události 
o Poznámka k události 
o Popis události převzatý od jiných složek IZS 
o Charakter 
o Indikace 
o Naléhavost 
o Notifikace JSDI 
o Součinnosti 
o Využití First respondera 

 
Pacienti: 
• Přenos pacienta z OŘ do zdrav. dokumentace a zpět minimálně v rozsahu: 



 
 

 
  Strana 2 

o ID 
o Pohlaví 
o Zjištěný věk (případně ročník) 
o Číslo pojištěnce 
o Příjmení 
o Jméno 
o Cílové zařízení a oddělení 
o Poskytnutí TANR/TAPP 
o Dg 
o Vazba na událost a výjezd 

 

Výjezdy: 

• Přenos výjezdu z OŘ do zdrav. dokumentace a zpět minimálně v rozsahu  
o Id 
o Číslo výzvy 
o Indikace dle ZOS 
o Charakter dle ZOS 
o Poznámka ZOS 
o Lokalizace zásahu – místopis včetně souřadnice ve WGS 
o Lokalizace zásahu – popis v případě že není místopis 
o Čas převzetí 
o Čas výzvy 
o Čas výjezdu 
o Čas příjezdu na místo 
o Čas odjezdu z místa zásahu 
o Čas příjezdu k zařízení 
o Čas předání 
o Čas odjezdu od zařízení 
o Čas návratu na základnu 
o Čas ukončení 
o Vozidlo výjezdu 
o Lékař vjezdu 
o NLZP výjezdu 
o Řidič výjezdu 
o NZP/ostatní výjezdu 
o Telefon pacienta 
o Typ posádky 
o Výjezdová skupina výjezdu 
o Středisko výjezdu 
o Stanoviště výjezdu 
o Součinnosti při výjezdu 
o Označení režimu RV 
o ID párovaného RV záznamu 
o ID rozepsaného záznamu 
o Naléhavost 
o Místo začátku a konce výjezdu 
o Vazba na událost a pacienta 

 


